L'aggiudicazione avrà luogo anche in presenza di un'unica offerta valida. 

4) IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO 

Il valore complessivo dell’affidamento per un anno posto a base di gara, comprensivo di tutti gli oneri 
diretti, indiretti ed accessori occorrenti è pari a Euro 32.850,00 (trentaduemila ottocentocinquanta 
euro/00) oltre IVA 22%. 

Gli oneri per la sicurezza derivanti da interferenze prodotte nell’esecuzione dei servizi oggetto del 
presente appalto, di cui all’art. 26 comma 3 de D.Lgs 81/2008 e s.m.i. , sono stati valutati pari a zero. 

5) PROCEDURA